Unidad 

E48 - Unidad de servicio 

C1nt. 

264.00 

Descripción 

CAMBIO DE 

ARRENDATARIO 

UBICADO EN: 

COLONIA 

BICENTENARIO 

LOTE 15, 

MANZANA S. 

EDUARDO 

FABIAN 

PADRON 

CUARTE 

v. Unitario 

8.00 

Impuesto 

002 - IVA - 0.00 

lmport• 

2,112.00 

Cantidad con letra 

DOS MIL CIENTO DOCE PESOS 00/100 M.N. 

AYUNTAMIENTO 2 0 1 8  -  202i 
TIERRANUEVA, S . L  P  

TESORERÍA 
SELLO DE LA OFICINA 

Tipo Rel1clón: 

SubT0111I 

JVA 

Total 

MUNICIPIO DE TIERRA NUEVA, S.L.P. A Junio 5 2019 -11:25:07 

EL TESORERO MUNICIPAL 

NOTA: ESTE DOCUMENTO COMPll:UEIIA H PAGO OE LAS CONUIBUCIONES ANOTADAS, CUANDO ESTE Flll:MADO